MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADA STRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR

HU-UNIVASF – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DOUTOR WASHINGTON ANTÔNIO DE BARROS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CONCURSO PÚBLICO 11/2014-EBSERH/HU-UNIVASF

EDITAL Nº 04 - EBSERH - ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 17 DE ABRIL DE 2014

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 10, DE 05 DE MAIO DE 2014

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares-EBSERH, no uso de suas atribuições, torna pública a
retificação do Edital nº 04 do Concurso Público 11/2014, publicado em 17 de Abril de 2014 para a contratação do
quadro de pessoal, visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva, com lotação no Hospital
Universitário Doutor Washington Antônio de Barros da Universidade Federal do Vale Do São Francisco – HU-
UNIVASF, conforme a seguir:

1. NO ANEXO IV - CONTEÚDO PROGRAMÁTICO
      Em: Legislação Aplicada à EBSERH

ONDE SE LÊ:
                “Regimento Interno da EBSERH”

LEIA-SE:
         “Regimento Interno Revisado da EBSERH”

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital Normativo.

José Rubens Rebelatto
Presidente da Ebserh